
Kahlekuningas – Päähenkilön kuva. Esimerkkivastauksia: 

1. Miten Esko tutustuu Patrickiin? Pojista tulee ystäviä sattumalta. Mitä yhteistä pojilla on? 

Yksinäisyys, kun Esko on boikotissa ja Patrick on muiden hyljeksimä. Miten elokuvan poikien leikit 

eroavat tämän päivän poikien leikieistä? Esim. erilaiset pelikonsolit, boffer-miekat, kuula-aseet yms. 

2. Eskon isällä on pulisongit, kukkapaita, hän on kommunisti-isä, joka, haaveilee proletariaatin 

diktatuurista, juopottelee ahkerasti poikien kosteissa saunailloissa. Välillä Esko kärrää hänet 

kottikärryllä kotiin. Isä sairastuu ja piilottelee sairauttaan. Eskon äiti on aina puuhakas, mutta 

kypsyy välillä kaikkeen ja häipyy. Esko tarkistaa kenkien avulla, lähteekö äiti suuttuessaan 

lopullisesti. Lopulta äiti tosiaan ottaa kengät sekä laukun ja lähtee. 

Eskon pappa, sodan mykistämä isoisä pyhiinvaeltaa yhä uudestaan metsän keskelle vanhan 

pommikoneen raatoon istuskelemaan ja muistelemaan. 

Eskon isoveli yrittää toppuutella isän juomista ottamalla häneltä juomat pois ja joutuu välillä 

käsikähmäänkin humalaisen isänsä kanssa. Veli soittaa kavereidensa kanssa rockia ja haaveilee 

tulevansa rock-tähdeksi. Elokuvassa soi rock-versiona ’valistus on viritetty järki hyvä herätetty’. 

Kyseessä on Laulu Suomessa, joka alkaa sanoin ’arvon mekin ansaitsemme Suomen maassa 

suuressa...’ Laulun sanat on kirjoittanut Jarkko Juteini vuonna 1816. Juteini oli kansallismielinen 

kirjailija ja valistusmies. 

3. Miten Patricin siskon, Helenen ja Eskon välit muuttuvat elokuvan edetessä? Esko suututtaa 

Patrickin perheen valehtelemalla ikäviä asioita Patrickin Helene-siskosta.  

Patrik sairastaa leukemiaa. Millainen sairaus se on? Leukemia eli verisyöpä johtuu luuytimen 

valkosolujen esiasteiden muuttumisesta pahanlaatuisiksi syöpäsoluiksi. Leukemiassa ei muodostu 

yksittäistä kasvainta, kuten muissa syöpämuodoissa, vaan syöpäsoluja on kiertävässä veressä ja 

luuytimessä. Joskus syöpäsoluja kertyy imusolmukkeisiin ja muihin elimiin. Leukemia ei ole 

perinnöllinen eikä tarttuva tauti ja vain harvat sairastuvat siihen. Leukemiaa on monia eri tyyppejä 

ja sitä esiintyy kaikenikäisillä. Nykyisen hoidon ansiosta elinikää voidaan suuresti pidentää, ja 

etenkin lapsista ja nuorista suuri osa paranee kokonaan. Lähde:www.poliklinikka.fi/, 

www.terveyskirjasto.fi 
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